
V Ř E S K O V Á K  

květen 2023 
 

Úvodní slovo 
 

          Vážení spoluobčané, několik čísel 

Vřeskováka jsem věnoval třídění odpadu 

s popisem jak odpad třídit. Nyní nás 

čeká likvidace velkoobjemového a 

nebezpečného odpadu. Uvnitř listu 

naleznete podrobnosti.  

Pod ČOV došlo k úpravě plochy pro 

odkládání větví ze stromů. Tady bude 

tento odpad vždy spálen. Dodržujte 

prosím pořádek v tomto prostoru a 

nerozšiřujte zbytečně tuto skládku větví. 

 

              starosta  obce  Jan Krotký 

 

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí :                               13,00 – 19,00 

Úterý    :   7,00 – 15,30 

Středa   :   7,00 – 12,00        15,30 – 19,00 

Čtvrtek :   7,00 – 15,30 

Pátek    :   7,00 – 15,30 

 

Telefon: 376 393 379 

e-mail:   obecniurad@vreskovice.cz 

http:       www.vreskovice.cz       

 

 

 

 

mailto:obecniurad@vreskovice.cz
http://www.vreskovice.cz/


O b e c n í    ú ř a d   v e   V ř e s k o v i c í c h 
zve všechny občany 

na veřejné zasedání obecního zastupitelstva, 

které se koná v úterý 16.5.2023 od 19:00 hodin v KD 

Program:   

 

                   1)  Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

                    2)   Zpráva z mezidobí zasedání 

                    3)   Zprávy předsedů komisí a výborů 

                    4)   Fond obnovy kanalizace 

                    5)   Smlouva o spolupráci s firmou EKO – KOM , a.s. 

                    6)   Zmocnění pro Západočeské komunální služby , a.s. 

Plzeň  

                    7)   Smlouva o smlouvě budoucí – ČEZ DISTRIBUCE 

                    8)   Rozprava 

                    9)   Usnesení a jeho schválení 

                  10)   Závěr 

 

U s n e s e n í 

ze 4. veřejného zasedání obecního zastupitelstva   

ve Vřeskovicích                                    

konaného dne 11.4.2023 
Obecní zastupitelstvo: 
Určuje : 

44.                Ověřovatele zápisu –  pí. Marešová Monika, p. Toman 

Jan 

45.                Zapisovatele – p. Kašparová Hana 

Schvaluje : 

46.               Návrhovou komisi pro přípravu usnesení:   

                     předseda:   p. Faloutová Andrea 

                     členové:     p. Duchek Josef,  p. Bohuslav Jiří         

47.               Program veřejného zasedání 

48.               Rozpočtové opatření č. 3 na r. 2023 

49.               Závěrečný účet obce za rok 2022 bez výhrad 

50.               Účetní závěrku za rok 2022 



51.               Smlouvu o smlouvě budoucí s ČEZ Distribuce – věcné 

břemeno na pozemcích par.č. 570/1 a 570/2 v k.ú. Vřeskovice 

52.               Smlouvu se společností REMA Systém a.s. o zřízení 

místa zpětného odběru v rámci projektu „Zelená obec“ 

53.               Smlouvu se společností REMA Systém a.s. o zřízení 

veřejného místa zpětného odběru 

54.               Memorandum o výstavbě optické sítě v obci 

55.               Přijetí dotace na opravy garáže z programu PSOV ve 

výši 280.000,- Kč pro potřeby SDH Vřeskovice 

Ukládá : 
56.              Starostovi obce podepsat smlouvy o dílo na opravy 

autobusové garáže a následně  podepsat smlouvu o poskytnutí dotace 

z programu PSOV na dokončení  rekonstrukce autobusové garáže pro 

potřeby JSDH Vřeskovice. 

 

 

Likvidace  odpadů v obci  
  

Sběr nebezpečného a velkoobjemového odpadu proběhne v sobotu 

27. ,.května 2023 a to od 9,40 – 10,10 hodin před kulturním domem. 

Přijímány budou následující druhy odpadů : 

- Léky všeho druhu včetně mastí a roztoků 

- Zbytky starých barev,obaly z plastů a plechovky od barev 

- Všechny druhy baterií,akumulátorů a autobaterií včetně náplní 

- Upotřebené motorové oleje v uzavřených nádobách 

- Pneumatiky - osobní 

 

Na staré železo je určen kontejner na dvoře Kampeličky. Pro občany 

nabízíme odvoz a to dopoledne při sběru nebezpečného odpadu – 

v sobotu 29.5.2021. 

Elektroodpad ( lednice, televize, sporáky) jsou rovněž ukládány 

na dvůr Kampeličky. Nebudou tedy součástí svozu nebezpečných 

odpadů. 

 

 

 



Úplná uzavírka přejezdu v Borovech 
Z důvodu opravy železničního přejezdu v obci Borovy bude 

16.6.2023 od 7hod do 19hod uzavřen přejezd na silnici z Borov na 

Vřeskovice. 

 

Pozvánka na Den dětí 
Kulturní komise při OÚ zve všechny děti i dospělé na oslavu svátku 

dětí. Sejdeme se v sobotu 3.6.2023 ve 14hod u kulturního domu ve 

Vřeskovicích.  Pro děti bude připravena spousta soutěží a akci 

společně zakončíme opékáním buřtů. 

 

Slunce seno hasiči 
Slunce seno hasiči pořádají letní tancovačku s Pepou Turečkem na 

vřeskovickém parketu v sobotu 10.6.2023 od 20:00.  

 

Pozvánka na taneční zábavu s kapelou TRHÁK 
v pátek 16.6.2023 od 20hod se bude konat na vřeskovickém parketu 

taneční zábava se skupinou TRHÁK. Srdečně zvou pořadatelé. 

 

Pozvánka na pouťový fotbalový turnaj 
Letošní pouťová turnaj v malé kopané se bude konat v sobotu 

 24.6. 2023 od 9hod na hřišti za farou. Večer posezení při muzice. 

Občerstvení po celou dobu bude zajištěno. Srdečně jste zváni. 

 

Pozvánka na volejbalový turnaj 
Kulturní komise pořádá v sobotu  15.7. 2023 od 9hod na hřišti za 

farou volejbalový turnaj. Přijďte podpořit místní družstvo. 

Občerstvení zajištěno.      

                                                            

 

                                                             Andrea Faloutová 
                                                     
                                                                               Vydáno 30.9.2018 

                                                     

                                                                                                                                      



                                                          

 


